

Płyn do płukania tkanin Softlan Traumfrisch fioletowy 1 l



Cena: 9,26 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Colgate

Opis produktu

Płyn do płukania tkanin Softlan Traumfrisch fioletowy 1 l - Długotrwały zapach lawendy

Płyn do płukania tkanin Softlan Traumfrisch fioletowy 1 l to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy pragną cieszyć się długotrwałym, przyjemnym zapachem lawendy na swoich ubraniach i pościeli. Opracowany z myślą o zmiękczeniu i pielęgnacji tkanin, zapewnia nie tylko intensywny aromat, ale również miękkość i świeżość po każdym praniu.

Długotrwały Zapach Lawendy

Główną cechą wyróżniającą płyn Softlan Traumfrisch jest jego długotrwały zapach lawendy, który pozostaje na tkaninach nawet przez wiele dni po praniu. To doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie świeżość i

przyjemność z każdego noszenia odzieży.

Właściwości Antystatyczne

Dodatkowym atutem płynu Softlan jest jego właściwość antystatyczna, która sprawia, że tkaniny po praniu są mniej podatne na elektryzowanie się i przyciąganie kurzu oraz sierści zwierząt.

Formuła Anti-Knitter-Formel

Specjalna formuła Anti-Knitter-Formel zawarta w płynie pomaga zapobiegać zagnieceniom tkanin, co ułatwia prasowanie oraz utrzymanie ich w nienagannym stanie nawet po wielu cyklach prania.

Miękkość i Świeżość Tkanin

Softlan Traumfrisch nie tylko zapewnia intensywny zapach i działanie antystatyczne, ale również pielęgnuje tkaniny, przywracając im miękkość i świeżość. Po każdym praniu Twoje ubrania i pościel będą nie tylko pachniały lawendą, ale także zachowały swoją przyjemną fakturę.

Uniwersalne Zastosowanie

Płyn Softlan Traumfrisch jest uniwersalnym produktem, który można stosować do różnych rodzajów tkanin, zarówno syntetycznych, jak i naturalnych. Bezpieczna i skuteczna formuła sprawia, że można go używać z pełnym zaufaniem dla wszystkich rodzajów ubrań i pościeli.

Dlaczego warto kupić zmiękczac do tkanin Softlan?

- **Testowany dermatologicznie:** Nie podrażnia wrażliwej skóry, co czyni go idealnym wyborem dla całej rodziny.
- **Wyjątkowo wydajny:** Jedno opakowanie wystarcza na aż 45 cykli prania, co zapewnia długotrwałe korzystanie.

- Dodaje miękkości i świeżości: Zapewnia miękkość i świeżość tkanin, eliminując szorstkość i przywracając ich naturalną fakturę.
- Oszczędność czasu: Dzięki formule zapobiegającej zagnieceniom, prasowanie staje się łatwiejsze i mniej czasochłonne.
- Przyjemny zapach prania: Nawet niewielka ilość płynu wydziela intensywny zapach lawendy, który pozytywnie wpływa na nastrój i komfort codziennego użytkowania.

Poczuj przyjemność świeżości i miękkości z płynem do płukania tkanin Softlan Traumfrisch fioletowy 1 l!